Iste Ephraim? statuit vt om̄s xpiani. 12. an
nonz in die pascale sacram̄tum eucaristie acāpe
re dēant in publico. Et vt omnia vasa altaris
vel vitrea vel stannea essent: non lignea sicut
antiq̄tus fiebat cōsecratio p̄cōsi s̄gum̄is in li
gneis vasis. Vn crescente tpe succreuit deus
eccē. q̄ vitrea post p̄hibita sunt. vtz de cōse
di. j. ca. Vasa. Et multa alia statuit salubria.
Tādē marticio coronat. sepultus in pace xpi.

Iste Anthomius pre asperior vixit libidinis ipatientissimus fuit vt nouerca suam duceret in vxore. Papi manū utisco sultum et doctine legal thesaurū ocādit. Et sicut feāt fa- ctū est ei. qz ab hostibz arāuētus ocāsus est pessimus ipse cū gaudio multoz. non qz b mos stultoz. seper fuit. si po tētes sūt sapiētes psequūtur. qbz sblatis necē est vt iphōz perēat. Solus em̄ intelligens gubnaula possidebit. pū. j.

Iste Alexāder habuit mrem xpianam noie Mameas cū qua Oūgenē presbiterū audiē arauit. Hic fuit iuueis virtuosissim? .i. rēpublicā salubriter gubnauit conalio. Ppiani vltus q̄ fuit legal scie princeps. Xersen regem Persay maximo bello oppōsit et corpus sci Thome apli iussit trāsserū de India ad Syriā et sic vnit ad Edissay ciuitatē Abagari in qua lra scripta habebat de maū sal uatoris. Tandē e nā iste Alexan der tumultu militari ocādit apd

Nota

Impa- Antho- mus cara- tores. calla a. >

Pasian? si- lius Seneri

Macin? an. j. Anton? an. 3. Aureli?

Alexan- der Ma- mee a. 13

Magonatū .

Iste Macinus cū filio suo Dyadumeno inuasit imperiū et militari tumultu ocādit. Iste Anthomius obscenissime vixit et ideo cū mre ocāsus fuit tumultu militū sicut Ma- cinus .

Oūgenes doctoe egre- gius ac vite scitate incōparabil clarissim? hētur in ecclā dei. De h̄ pens seper extrema reperimus scripta. qdam diāt eum optimū: quidā pelli- mū fuisse. Supra modū mix est qz viū grauisime autoritatis ac scissime vice ita contradicōne de ipso scripserūt. Vide in hysto. ecclāst. li. 6. et alibi zc. Concordiā super hys reperire n̄ potui. an autē sit saluatus an n̄ dño cogitū relinqmū zc. Grādis laborantus a diuersz texif de sapsone salo mone trayano et isto oūgene an viz saluati sint an n̄. qz qz sine periculo nesciunt nec ecclā certificata est de hys: dño totale omittēda sunt .

- Felix martie
- Calopedi? mar .
- Astorius martie .
- Priuatius martie .
- Anelinus martie .
- Tyburcius martie .
- Valerian? martie .
- Cecilia martie .
- Maximus martie .
- Dalmaus martie cū vxore et familia .

- Lucianus martie .
- Cyriacus martie .
- Iulita martie .
- Mertina martie .
- Barbara .

Quanta editio repta est hoc tēpore in Mexico cuius autor ignorat . et ideo diā- tur cōiter vulgata .

Anno mundi . 5913 .	5923 .
Romanus ex pte Demetrio	Romanus ex pte Pontiano
Dape .	mo .
Calixtus martie . j . a . 5 . m̄ .	Urbanus martie . j . a . 8 . mē .
2 . die . 10 .	11 . die . 21 .
Pontia- n? mar . a . 5 . mē .	
2 . die . 2 .	

Iste Calixtus inter cetera q̄ feāt bona amiteuū in via appia extruxit vbi multa martiz milia sepulta sunt. Hoc iā diāt amiteuū beati Calixti. Itē statuit ieiunia q̄tuoz tēporum obseruari. Ipse feāt ecclām beate Marie trās tyberim . Itē celi batū vniuersis sacerdotibz indixit . Tandē martiano coronat? sepultus in amiteuo suo

Iste Urbanus genere nobilis ab infācia xpianus multos ad fidē ouertit . omnia sacra ta misteria feāt argentea vel aurea vel stannea Tandem martiano coronat? sepultus cū sancta Ce- cilia zc . p̄dia cepit ecclā posside- re tēpore huius de q̄bus clei- cis et notarjs sumptus depu- ta- bat qui gesta martiz ascripserunt . antea viuebant more aplio qui in actibus apostolorū scribitur .

Iste Pontianus vt diatur statim vt psalm die noctuqz per omis ecclās cā- tarentur . Et vt ante celebrationem misse sacerdos confiteor premitteret . Hic in exiliū missus in insulam. Hic- dine ibidē martiano coronatur . San- ctus Fabianus corpus eius reduxit romā et sepeliuit in amiterio Calixti

¶ Sexta persecutio ecclie facta est iussu Maximiani. h non euasit impunitus. qz statim interfectus fuit postqz psequi xpianos ceperat. Hec pape tra platos et clez fuit.

¶ Iste Maximian? nulla senatus voluntate impator fact? ab exercitu deuictis Germanis et Parthis tercio anno ocidit.

Maximianus annis 3.

¶ Iste Gordianus adhuc puer deuictis Parthis a suis fraude interfectus e.

Gordianus annis 2.

¶ Septima persecutio ecclie facta est iussu Decij acerba nimis h non diuturna. qz si aut dngit pncipio sic et isti. qz statim ocisus fuit

¶ Iste Decius totus tyrannus iuaste imperium interfectis. z philippis dnis suis a filio fecit factuz e ei. qz cu filio suo ocisus e.

Decius annis 2.

Philippus xpi annis 2.

¶ Miru spectaculu circa hxc tpa fuit videre de duplia gene martiu. s. xpi et demonu. Martires xpi fuerunt facti pape et alij plati cu fidelibus sbditis suis q p xpiana republi ca. i. fide sca trudadabant. Martires dyaboli fuerunt impatores et pncipes cu militibz suis qui p republica et demonum cultura se et suos interficiebant vt regnae possent. par pena. h dispar ca. Non mir esse det q xps habet martires. h valde mir est q dyabolus habet martires. Veru martires dyaboli et mudi quotidie inueniuntur a in magno nuero: xpi aute non sic. Quot hodie p mudi po pa carnis delicijs terrenis diuitijs libenter agomiant a tandem nemine cogente voluntarie succumbunt. Sed xps ne mimi pcepit vt fide ocaderet licet ad breue tepus h fieri pmiserit. Vide quo non est gloriandu sanctis martiribus nostris qsi aliqd dignu gesserint p eterna gloria qn sic omni tpe videmus decertasse vanos p isama falsa vti p Aug. de ci. dei li. 5. Vide pulera illuc zc

¶ Iste phylippus. zc. ab augusto impator creatus est et filium suum phylippu consortem regni fecit. Hic abo xpiani fuerunt et primus omnium xpianorum impator. h captus est et post tercium annu imperij sui ad gloria xpi celebravit cu ingentibus ludis millesimu annu vrbs adire. tandem fraude Decij ociditur.

- ¶ Alexander eps Hierosolimorum martir.
- ¶ Moyses presbiter et martir.
- ¶ Maximus presbiter et martir.
- ¶ Proximus presbiter et martir.
- ¶ Pycostratus dyaconus et martir.
- ¶ Apolonia virgo et martir.
- ¶ Serappon martir.

Anno mundi 593.

592.

Pape.

Anteros mar. an. 3. m. j. d. 11.

Grecus.

Fabian? martir a. 13. me. 11.

Moan? ex pre Fabiano.

Salina. j. in ecclia dei fuit circa hxc tpora. qz No uatus tra Corneliu tenuit se p papa licet no esset.

Anno Chalti 232.

231.

¶ Iste Anteros constituit qz epi de sede in sede possint transferri. et vt gesta martirj describerentur. Tandem martirio coronat. se pultus in amiterio facti Calixti. Nota qz in q busda hystoris hcl qz Cyriacus successit po aiano imediate et papatu dimisit vt cu virginibus martirio coronaret. sed to tps hoc non p mittit. vt patet in legenda. 11. milia virginu.

¶ Hic scissim? Fabianus cu defuncto papa cu ceteris fidelibus expectaret futuri pape elcem sbito coluba candida super caput eius descendit dices. Rome eps ordinaberis. Ob hoc statim elaus fuit. Hic statuit vt crisma singul annis in aena dm consecret. vt de ase. di. 3. ca. 11. Ipe ec diuisit regiones dyaconis q gesta martirj integre colligeret. Tandem post multa q sanctissime gessit martirio coronat sb Decio. sepultus in amiterio Calixti. cuius festu agit. 20. Februarij

¶ Africanus iulius floruit: in scripturis ecclasticis nominatissimus. ¶ Porphyrius phus q scripsit pdicabilia maximus hostis fidei stolide tra veritate catholica latrauit cuius resama sancti doctores opescuerunt. nec vltra pcedit. ne qz intellexit de qbus affirmavit. ¶ Dionisius Alexandri norum epus: discipulus Origenis multa scripta reliquit. ¶ Ciprianus gloriosus doctor et epus Cartaginens clarus habet et postea martirio coronat. ¶ Nouatus psbiter ecclie romane. ambiens epatum factus est hereticus lapsis spem vnie denegando. Conalium aute. 60. epoy contra eum tapore Decij fuit congregatu: in quo danatus est.

- ¶ Agatha virgo et martir.
- ¶ Septe dormientes.
- ¶ Tison puer q demones eniebat: in Nicea passus est.
- ¶ Abdon et Sennes martires.
- ¶ Anatholia virgo et martir.
- ¶ Victoria virgo et martir.
- ¶ Et alij plures passi sunt.

Octava persecutio eccē facta est iussu Valeriani. p̄ter quā gravissime pl̄ gati sunt rōmā. Jam enī s̄ Deo cōis pestilentia fuit in omnibz mūdi p̄tibz quocūqz edita nepharia dispersa fuerat. Sed h̄ vltio grauior totū co manū imperiū corripuit. quousqz nedū factores h̄ etiā cōsentientes tāto facinori delerētur. nā vndiqz bella surrexerūt rē et Dacia trās Danubiū in p̄petuū auferē et videt esse prima diminutio iperij q̄ non fuit recuperata